
 
E01000  

Grafiche E. Gaspari  
 

 
 COMUNE DI ANELA 

(Prov. SS) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

N. 2 

Data 14.02.2019 

Oggetto: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DE L XVI 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA  
 Assunzione impegno di spesa generale.  

 
 

L'anno DUEMILADICIANNOVE  il giorno QUATTORDICI 

 del mese di FEBBRAIO nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE  

Visto che con decreto  del Presidente della Regione n.127 del 28.12.2018 di indizione delle elezioni del 
Presidente della Regione e del XVI Consiglio Regionale della Sardegna 

 

Considerata la necessità di assicurare l’esatta e puntuale osservanza a tutti gli adempimenti tra cui: 
liquidazione degli onorari ai componenti dei seggi elettorali, spese per l’allestimento dei seggi, spese di recapito 
dei plichi elettorali al Tribunale di Nuoro e alla Prefettura di Sassari, lavori di delimitazione spazi propaganda 
elettorale, spese per lavoro straordinario e spese postali per la trasmissione delle cartoline avviso agli elettori 
AIRE; 

Considerato che le spese da sostenere per le elezioni in parola saranno anticipate dal Comune che 
provvederà all’invio  del rendiconto alla Regione ; 

Vista la propria determinazione n° 1 del 25.01.2019 di costituzione dell’Ufficio elettorale  e di 
autorizzazione al personale ad eseguire lavoro straordinario; 

Considerato che, la spesa da sostenere per  la  ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE E DEL 
XVI CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA 

a) Onorari componenti seggi elettorali €. 750,00; 

b) Delimitazione spazi propaganda elettorale €. 250,00 

c) Recapito plichi elettorali €. 337,00; 

d) Spese per lavoro straordinario €. 1.606,458 

e) Rimborso viaggi €. 30,00 

f)   Spese postali  481,50 

Ritenuto, di dover assumere impegno di spesa per un importo pari a €.3.454,95  

Visto il D.Lgs 267/2000; 

Visto il bilancio 2019  in fase di predisposizione; 

 

D E T E R M I N A 

di assumere impegno per €.3.454,95 a carico dei capitoli 1118-1123 “ elezione del Presidente della Regione 

e del XVI consiglio Regionale della Sardegna del 24.02.2019 così ripartite: 

a) Onorari componenti seggi elettorali €. 750,00 

b) Delimitazione spazi propaganda elettorale €. 250,00; 

c)     Recapito plichi elettorali €. 337,00; 

d) Spese per lavoro straordinario €. 1.606,458 

e) Rimborso viaggi €. 30,00. 

f)   Spese postali €. 481,00 



 
E01000  

Grafiche E. Gaspari  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
ELETTORALE  

( Dott. Antonio Damiano Mulas) 

          F.to Mulas 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell'art. 151 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile 

ATTESTANTE 

la copertura finanziaria della spesa. 

L'impegno contabile è stato registrato sull'interve nto ……..……………………. - capitolo 

……………..………………., al n. ………………………. in data odierna. 

………………………………………….……., lì ………………………. 

 

Il responsabile del servizio Finanziario 

Dott. Sebastiano Soro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Timbro 

 
Timbro 


